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Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim
Yumaklı tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasa’nın 98’inci,

TBMM İçtüzüğünün 96’ıncı maddesi gereğince arz ed^rimT x10.2024

lyit

Ordîfl Milletv^ili
2-11 Ekim 2024 tarihleri arasında gıdada taklit ve tağşiş'yaptığı

tespit edilen firmalar açıklanmış, ülkemizde gıda güvenliğinin içerisine

düştüğü vahametin ortaya çıkması kamuoyunda infial yaratmıştır. Gıdada

taklit ve tağşiş yapan firmaların açıklanması gıda güvenliğini sağlamak

amacıyla kritik öneme sahip bir uygulama olmasına karşın 2017 - 2024

yılları arasında söz konusu liste düzenli olarak kamuoyuna
açıklanmamıştır. Taklit ve tağşiş yapan firmaların kamuoyundan

gizlenmesi çok sayıda tepkiye sebep olmuş. Bakanlığınız ve süreçte

değişen Bakanlar söz konusu karartmanın sebeplerini açıklamamışlardır.

Son açıklanan taklit ve tağşiş listelerinde bulunan firmaların listelerin

yayınlanmadığı dönemlerde de ülkemizde faaliyet gösterdiği bilinmektedir.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın geçmiş dönemlerde gıda güvenliğini ihlal

eden ancak kamuoyundan gizlenen firmaların listelerini zaman

kaybetmeden açıklaması beklenmektedir.

Bu bağlamda:

1. 2017-2024 yılları arasında hangi dönemlerde taklit ve tağşiş yapan

firmaların bilgileri kamuoyuna açıklanmamıştır? Söz konusu verilerin

kamuoyundan gizlenmesinin sebeplerini açıklar mısınız?
2. 2-11 Ekim 2024 süresinde gıdada tağşiş ve taklit yaptığı açıklanan

firmalardan kaç tanesinin söz konusu verilerin açıklanmadığı
dönemde taklit ve tağşiş yaptığı tespit edilmiştir? Söz konusu

firmaların isimlerini açıklar mısınız?

3. Taklit ve tağşiş bilgilerinin kamuoyuna açıklanmadığı dönemlerde

söz konusu suçları işlediği tespit edilen firmalara uygulanan ceza ve

yaptırımları, firmaların bilgileriyle birlikte açıklar mısınız? , t

4. Kamuoyundan gizlenmiş olan gıda güvenliği verilerinin atrklanması t

düşünülmekte midir? Düşünülmekteyse j hangi ,- tarihte
açıklanacaktır? i


